

		課長	係長	審査	審査	担当者	設計者

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)							
設 計 書 番 号	年度 04	課・事業所 0169	班 60	連番 1813	区分 1	変更回数 00	基準区分 01
事 業 所 名	横須賀市上下水道局						
(工事・業務)名	7工区久里浜第1地区ほか污水管更生工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市長瀬3丁目12番地先および鴨居2丁目80番地先						
(河川・路線・区域)名							
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分	国費						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日			決裁日 令和 年 月 日			
工 期	150 日間						
設 計 金 額	(円)						
	91,971,000 円						
設 計 概 要	(補助) 管きょ更生工 ◎800mm L=180.5m マンホール接続部耐震化工◎800mm N=4箇所 (補助) 管きょ更生工 ◎800mm L=23.1m						
(起工・変更)理由							

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	04 資本の支出
項	01 建設改良費
目	20 管渠建設事業費
節	02 管渠建設費
細節	26 工事請負費

<合併区分情報>

合併処理設定	しない
	区 分 1
	区 分 2
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	91,971,000					
工事価格	83,610,000					
消費税等相当額	8,361,000					

令和 04 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	主たる工種	下水道工事 (4)		
	施工地域・工事場所区分	一般交通影響有(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	施工点在書 適用年版	令和04年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和04年7月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
	ICT施工補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考

(その他情報欄)

諸 経 費 計 算 書				
種 別	単 独 工 事 下水道工事 (4)	全 体 工 事 (一般管理費再計算)		
<直接工事費>				
直接工事費	48,856,660	48,856,660		
工種別金額				
<共通仮設費>				
共通仮設費率分計算				
対象工事費				
直接工事費		48,856,660		
準備費(処分費用)		0		
事業損失防止施設費		0		
(対象工事に含まれる全処分費等)		0		
(+)支給品費		0		
(-)非対象額計		0		
処分費等控除額		0		
経費対象外費		0		
管理費区分 5		0		
管理費区分 1		0		
管理費区分 2		0		
管理費区分 7		0		
管理費区分 9		0		
管理費区分 K2		0		
共通仮設費対象額 (P)		48,856,660		
共通仮設費率				

諸 経 費 計 算 書				
率(補正前)		6.42%		
率計上額(補正前)		3,136,000		
施工地域補正		1.20		
補正率(加算)		0.00%		
率(施工地域の補正後)		7.70%		
ICT施工補正		1.00		
率(ICT施工の補正後)		7.70%		
週休割増補正		1.00		
率(週休2日の補正後)		7.70%		
共通仮設費(率計上額)	4,169,000	3,761,000		
現場環境改善費率分計算				
対象工事費				
直接工事費				
(+)支給品費				
(-)非対象額計				
(直接工事費等に含まれる全処分費等)				
経費対象外費				
管理費区分 5				
管理費区分 1				
管理費区分 2				
管理費区分 7				
管理費区分 9				
管理費区分 K2				

諸 経 費 計 算 書				
現場環境改善費対象額 (P)				
現場環境改善費率				
率 (計上する)				
現場環境改善費(率計上額)	0			
共通仮設費計	4,925,535	4,517,535		
運 搬 費(積上分)		0		
準 備 費(積上分)		756,535		
事業損失防止施設費(積上分)		0		
安 全 費(積上分)		0		
役 務 費(積上分)		0		
技術管理費(積上分)		0		
営 繕 費(積上分)		0		
共通仮設費(率分)	4,169,000	3,761,000		
現場環境改善費(積上分+率分)	0	0		
<現場管理費>				
現場管理費率分計算				
対象工事費(純工事費)		53,374,195		
直接工事費		48,856,660		
共通仮設費		4,517,535		
(+)支給品費		0		
(-)非対象額計		0		
処分費等控除額		0		

諸 経 費 計 算 書				
経費対象外費		0		
管理費区分 5		0		
管理費区分 2		0		
管理費区分 7		0		
管理費区分 9		0		
管理費区分 K1		0		
管理費区分 K4		0		
現場管理費対象額		53,374,195		
現場管理费率				
率(補正前)		27.92%		
率計上額(補正前)		14,902,000		
施工地域補正		1.10		
緊急工事補正		0.00%		
補正率(加算)		0.00%		
ICT施工補正		1.00		
率(ICT施工の補正後)		30.71%		
週休割増補正		1.00		
率(週休2日の補正後)		30.71%		
現場管理費(率計上額)	17,331,000	16,391,000		
<工期延長等現場維持費>				
工期延長等現場維持费率分計算				
率分対象額		0		
率		0.000%		

諸 経 費 計 算 書				
補正率(加算)		0.00%		
工事延長等現場維持費(率計上額)	0	0		
積上げ分	0	0		
<工場製作>				
間接労務費対象額		0		
管理費区分 7		0		
間接労務费率		0.00%		
間接労務費	0	0		
工場管理費対象額		0		
間接労務費		0		
管理費区分 2		0		
管理費区分 7		0		
工場管理费率		0.00%		
工場管理費	0	0		
<一般管理費>				
一般管理费率分計算				
対象工事費(工事原価)		69,765,195		
純工事費		53,374,195		
現場管理費		16,391,000		
工期延長中の現場維持等の費用		0		
間接労務費		0		
工場管理費		0		
(+)支給品費		0		

諸 経 費 計 算 書				
(一)非対象額計		0		
処分費等控除額		0		
経費対象外費		0		
管理費区分 9		0		
管理費区分 K1		0		
管理費区分 K2		0		
管理費区分 K3		0		
一般管理費対象工事原価		69,765,195		
一般管理费率				
率(補正前)		17.88%		
率計上額(補正前)		12,474,016		
前払金補正係数		1.00		
補正率(加算)		0.00%		
率(補正後)		17.88%		
率計上額(補正後)		12,474,016		
契約保証補正額		27,906		
契約保証補正率		0.04%		
(当初対象工事原価)		69,765,195		
一般管理費等	12,501,922	12,501,922		
小 計	83,615,117			
スクラップ評価額	0			
工 事 価 格	83,610,000			
消費税相当額	8,361,000			
本 工 事 費 計	91,971,000			

		課長	係長	審査	審査	担当者	設計者

令和 04 年度 設計積算書表紙 (当初)							
設計書番号	年度 04	課・事業所 0169	班 60	連番 1810	区分 1	変更回数 00	基準区分 00
事業所名	横須賀市上下水道局						
(工事・業務)名	7工区久里浜第1地区ほか污水管更生工事(工事1)						
(工事・業務)箇所	横須賀市長瀬3丁目12番地先						
(河川・路線・区域)名							
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	国費						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日			決裁日 令和 年 月 日			
工期	150 日間						
設計金額	(円)						
	78,430,000 円						
設計概要	(補助) 管きよ更生工 (◎800mm) L=180.5m マンホール接続部耐震化工 (◎800mm) N=4箇所						
(起工・変更)理由							

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	04 資本の支出
項	01 建設改良費
目	20 管渠建設事業費
節	02 管渠建設費
細節	26 工事請負費

<合併区分情報>

合併処理設定	しない
	区 分 1
	区 分 2
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1)or(b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	78,430,000					
工事価格	71,300,000					
消費税等相当額	7,130,000					

令和 04 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	主たる工種	下水道工事 (4)		
	施工地域・工事場所区分	一般交通影響有(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和04年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和04年7月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
	ICT施工補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	112	人日	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
管路工			1	式		41,910,250	
管きよ更生工 既設管径 800mm			1	式		40,319,850	
管きよ内面被覆工 (製管工法)			1	式		37,858,050	第 0001 号 内訳書
換気工			1	式		133,800	第 0002 号 内訳書
マンホール接続部耐震化工			1	式		2,328,000	第 0003 号 内訳書
仮設工			1	式		1,590,400	
交通管理工			1	式		1,590,400	第 0004 号 内訳書
直接工事費計			1	式		41,910,250	
共通仮設費計			1	式		4,048,972	
準備費			1	式		704,972	第 0915 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		3,344,000	【千円止】
純工事費			1	式		45,959,222	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目 工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
現場管理費	1	式		14,353,000	【千円止】
工事原価	1	式		60,312,222	
一般管理費等	1	式		10,994,917	
工事価格	1	式		71,300,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額	1	式		7,130,000	10.00%
本工事費計	1	式		78,430,000	

第0001号 内訳書
管きよ内面被覆工 (製管工法)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 更生材料	1	式	27,229,700	27,229,700	第0001号下内
(AMA0020) 製管	1	式	10,475,510	10,475,510	第0002号下内
(AMA0030) 仕上	1	式	152,840	152,840	第0003号下内
合 計				37,858,050	

第0002号 内訳書
換気工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 換気設備	1	式	133,800	133,800	第0004号下内
合 計				133,800	

第0003号 内訳書
マンホール接続部耐震化工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 管口耐震化工	1	式	2,328,000	2,328,000	第0005号下内
合 計				2,328,000	

第0004号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 交通誘導警備員	1	式	1,590,400	1,590,400	第0006号下内
合 計				1,590,400	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 目視調査工					第0007号下内
	1	式	51,292	51,292	
(AMA0100) 事前調査工 (耐震化)					第0008号下内
	1	式	319,000	319,000	
(AMA0110) 管きよ内洗浄工					第0009号下内
	1	式	314,100	314,100	
(AMA0090) 換気設備工					第0010号下内
	1	式	20,580	20,580	
合 計				704,972	

第0001号 下位内訳書
AMA0010 更生材料

1 式 当り
適用年版 T0407

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0010) 更生材料費 ◎800mm 自立管 表面部材等	106.7	m	192,000	20,486,400	
(TJ0020) 裏込め材 材料費 ◎800mm 自立管	106.7	m	10,000	1,067,000	
(TJ0060) 更生材料費 ◎800mm 複合管 表面部材等	71.4	m	64,400	4,598,160	
(TJ0070) 裏込め材 材料費 ◎800mm 複合管	71.4	m	15,100	1,078,140	
合 計				27,229,700	
	1	式	当り	27,229,700	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0020 製管

1 式 当り
適用年版 T0407

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0040) 更生施工費 ◎800mm 自立管 製管・仮設備・機械器具損料等	106.7	m	60,200	6,423,340	
(TJ0030) 裏込め材 施工費 ◎800mm 自立管	106.7	m	17,300	1,845,910	
(TJ0090) 更生施工費 ◎800mm 複合管 製管・仮設備・機械器具損料等	71.4	m	15,100	1,078,140	
(TJ0080) 裏込め材 施工費 ◎800mm 複合管	71.4	m	15,800	1,128,120	
合 計				10,475,510	
	1	式	当り	10,475,510	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0030 仕上

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG08150) マンホール底部仕上工					第0001号単価表
J01=1.63 m2, J02=30 mm, J03=高 炬, J04=1:2	2	箇所	29,020	58,040	
(SJ0100) 取付管穿孔仕上工 既設管径φ800mm					第0004号単価表
	1	式	94,800	94,800	
合 計				152,840	
	1	式	当り	152,840	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0040 換気設備

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 換気設備工 26日					第0005号単価表
	1	式	133,800	133,800	
合 計				133,800	
	1	式	当り	133,800	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0070 管口耐震化工

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0200) 管口耐震化工法(誘導目地設置) φ800mm 材工共					
	4	箇所	582,000	2,328,000	
合 計				2,328,000	
	1	式	当り	2,328,000	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0050 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	112	人日	14,200	1,590,400	第0008号単価表
合 計				1,590,400	
	1	式	当り	1,590,400	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0060 目視調査工

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) 目視調査工 ◎800mm	178.1	m	288	51,292	第0009号単価表 1
合 計				51,292	
	1	式	当り	51,292	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0100 事前調査工(耐震化)

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0050) 事前調査工(耐震化) ◎800mm	1	式	319,000	319,000	第0011号単価表 1
合 計				319,000	
	1	式	当り	319,000	円/式

第0009号 下位内訳書
 AMA0110 管きよ内洗浄工

1 式 当り
 適用年版 T0407
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0110) 管きよ内洗浄工 ◎800mm	1	式	314,100	314,100	第0012号単価表 1
合 計				314,100	
	1	式	当り	314,100	円/式

第0010号 下位内訳書
 AMA0090 換気設備工

1 式 当り
 適用年版 T0407
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0040) 換気設備工 4日	1	式	20,580	20,580	第0013号単価表 1
合 計				20,580	
	1	式	当り	20,580	円/式

		課長	係長	審査	審査	担当者	設計者

令和 04 年度 設計積算書表紙 (当初)

設計書番号	年度 04	課・事業所 0169	班 60	連番 1811	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市上下水道局						
(工事・業務)名	7工区久里浜第1地区ほか汚水管更生工事(工事2)						
(工事・業務)箇所	横須賀市鴨居2丁目80番地先						
(河川・路線・区域)名							
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	国費						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日		決裁日 令和 年 月 日				
工期	150 日間						
設計金額	(円)						
	14,487,000 円						
設計概要	(補助) 管きよ更生工(φ300mm) L=23.1m						
(起工・変更)理由							

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	04 資本の支出
項	01 建設改良費
目	20 管渠建設事業費
節	02 管渠建設費
細節	26 工事請負費

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	14,487,000					
工事価格	13,170,000					
消費税等相当額	1,317,000					

令和 04 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	主たる工種	下水道工事 (4)		
	施工地域・工事場所区分	一般交通影響有(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和04年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和04年7月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
	ICT施工補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	33	人日	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
管路工			1	式		6,946,410	
管きよ更生工 既設管径.800mm			1	式		6,477,810	
管きよ内面被覆工 (製管工法)			1	式		6,446,950	第 0001 号 内訳書
換気工			1	式		30,860	第 0002 号 内訳書
仮設工			1	式		468,600	
交通管理工			1	式		468,600	第 0003 号 内訳書
直接工事費計			1	式		6,946,410	
共通仮設費計			1	式		876,563	
準備費			1	式		51,563	第 0915 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		825,000	【千円止】
純工事費			1	式		7,822,973	
現場管理費			1	式		2,978,000	【千円止】

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
工事原価							
			1	式		10,800,973	
一般管理費等							
			1	式		2,370,813	
工事価格							
			1	式		13,170,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		1,317,000	10.00%
本工事費計							
			1	式		14,487,000	

第0001号 内訳書
管きよ内面被覆工 (製管工法)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 更生材料	1	式	4,514,400	4,514,400	第0001号下内
(AMA0020) 製管	1	式	1,890,000	1,890,000	第0002号下内
(AMA0030) 仕上	1	式	42,550	42,550	第0003号下内
合 計				6,446,950	

第0002号 内訳書
換気工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 換気設備	1	式	30,860	30,860	第0004号下内
合 計				30,860	

第0003号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 交通誘導警備員	1	式	468,600	468,600	第0005号下内
合 計				468,600	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 目視調査工	1	式	6,220	6,220	第0006号下内
(AMA0110) 管きよ内洗浄工	1	式	40,200	40,200	第0007号下内
(AMA0120) 換気設備工	1	式	5,143	5,143	第0008号下内
合 計				51,563	

第0001号 下位内訳書
 AMA0010 更生材料

1 式 当り
 適用年版 T0407

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(TJ0010) 更生材料費 ◎800mm 自立管 表面部材等	21.6	m	199,000	4,298,400	
(TJ0020) 裏込め材 材料費 ◎800mm 自立管	21.6	m	10,000	216,000	
合 計				4,514,400	
	1	式	当り	4,514,400	円/式

第0002号 下位内訳書
 AMA0020 製管

1 式 当り
 適用年版 T0407

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(TJ0040) 更生施工費 ◎800mm 自立管 製管・仮設備・機械器具損料等	21.6	m	71,600	1,546,560	
(TJ0030) 裏込め材 施工費 ◎800mm 自立管	21.6	m	15,900	343,440	
合 計				1,890,000	
	1	式	当り	1,890,000	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0030 仕上

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG08150) マンホール底部仕上工					第0001号単価表
J01=2.39 m2, J02=30 mm, J03=高 炬, J04=1:2	1	箇所	42,550	42,550	
合 計				42,550	
	1	式	当り	42,550	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0040 換気設備

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 換気設備工 6日					第0004号単価表
	1	式	30,860	30,860	
合 計				30,860	
	1	式	当り	30,860	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0050 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0007号単価表
	33	人日	14,200	468,600	
合 計				468,600	
	1	式	当り	468,600	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0060 目視調査工

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) 目視調査工 ◎800mm	21.6	m	288	6,220	第0008号単価表 1
合 計				6,220	
	1	式	当り	6,220	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0110 管きよ内洗浄工

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0100) 管きよ内洗浄工 ◎800mm	1	式	40,200	40,200	第0010号単価表 1
合 計				40,200	
	1	式	当り	40,200	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0120 換気設備工

1 式 当り
適用年版 T0407
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0090) 換気設備工 1日	1	式	5,143	5,143	第0011号単価表 1
合 計				5,143	
	1	式	当り	5,143	円/式